[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04 июля  2014 г.                                                    №  43
О внесении изменений в  схему  размещения

нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования

«Сортавальское городское поселение»
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с  Уставом муниципального образования  «Сортавальское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сортавальского городского поселения, утвержденной постановлением главы Сортавальского городского поселения №18 от 26.02.2013г.
1.1.  П.20 схемы размещения изложить в новой редакции  согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.

Глава Сортавальского                                                               С.Н. Козигон
городского поселения
Приложение №1 к постановлению

от________________2014г. №_____
                                                                                                    Схема размещения нестационарных торговых объектов

 на территории Сортавальского  городского поселения

	№ п/п
	Наименование поселения
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

( в т.ч. субъекты малого и среднего предпринимательства, единиц)

	20

	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка,

 Республика Карелия, г.Сортавала , ул. Бондарева, в районе д.13
	100 кв.м.
	5
	В течение года
	Продовольственные товары

	4